Orientacyjny plan przebiegu drogi 

przedstawia załączona mapa poglądowa, szczegółowe dane na temat inwestycji posiada Miejski Zarząd 

Dróg w Rzeszowie, ul. Targowa 1, 35-064 Rzeszów. Tel. 017 748 37 00.  

2. Cena wywoławcza.  

Cena wywoławcza wynosi: 5.655.853,50 zł (pięć milionów sześćset pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset 

pięćdziesiąt trzy złote pięćdziesiąt groszy) netto plus 23 % podatku VAT.  

3. Wadium 

Wadium wynosi 500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych). 

4. Organizacja przetargu.  

Przetarg odbędzie się 7 maja 2024 r. o godz. 10.00 w siedzibie Uniwersytetu Rzeszowskiego.